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Resultado Final EDITAL Nº. 26/2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2019 

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD) 

Professor de Desenvolvimento Infantil (PDI) 

Classificação NOME RG 
Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 OLIMPIA CRISTINA MATTOS DA ROCHA 34.***.596-3 50,00 5,75 55,75 

002 TATIANE DA SILVA SOUSA 43.***.613-0 47,50 6,00 53,50 

003 CIBELE SCHMIDT TEIXEIRA MOTTA 30.***.513-6 45,00 7,00 52,00 

004 APARECIDA SIMONE DE OLIVEIRA GUIZZI 27.***.685-7 42,50 2,75 45,25 

005 CASSIA REGINA MRACHNA FAZANO 47.***.109-8 32,50 6,25 38,75 

006 ANDRESA VITORIA MARTINS DA SILVA 54.***.472-8 32,50 0,00 32,50 

 

Professor de Educação Básica I - Educação Infantil 

Classificação NOME RG 
Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 ANA PAULA GOMES DE OLIVEIRA 41.***.905-5 75,00 0,00 75,00 

002 ANDREIA CRISTIANE FRANCISCO 28.***.232-9 60,00 9,00 69,00 

003 ELAINE CRISTINA ROSA DORNELAS 26.***.573-9 62,50 4,50 67,00 

004 CIBELE SCHMIDT TEIXEIRA MOTTA 30.***.513-6 60,00 7,00 67,00 

005 OLIMPIA CRISTINA MATTOS DA ROCHA 34.***.596-3 60,00 5,75 65,75 

006 TATIANE DA SILVA SOUSA 43.***.613-0 50,00 6,00 56,00 

007 APARECIDA SIMONE DE OLIVEIRA GUIZZI 27.***.685-7 42,50 2,75 45,25 

 

Professor de Educação Básica I - Ensino Fundamental 

Classificação NOME RG 
Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 OLIMPIA CRISTINA MATTOS DA ROCHA 34.***.596-3 65,00 5,75 70,75 

002 ANDREIA CRISTIANE FRANCISCO 28.***.232-9 52,50 9,00 61,50 

003 ANA PAULA GOMES DE OLIVEIRA 41.***.905-5 52,50 0,00 52,50 

004 CIBELE SCHMIDT TEIXEIRA MOTTA 30.***.513-6 40,00 7,00 47,00 

005 APARECIDA SIMONE DE OLIVEIRA GUIZZI 27.***.685-7 27,50 2,75 30,25 
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Resultado Final EDITAL Nº. 26/2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2019 

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD) 

Professor de Educação Básica II - Educação Física 

Classificação NOME RG 
Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 RINALDO DE OLIVEIRA CAETANO 22.***.821-9 45,00 0,00 45,00 

002 SILVIO RODRIGUES DA SILVA NETO 45.***.818-8 40,00 0,00 40,00 

 

Professor de Educação Básica II - Educação Especial 

Classificação NOME RG 
Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 CAMILA RODRIGUES DA SILVA 44.***.821-1 32,50 7,00 39,50 

 


